(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 879/2014

Sugere ao Poder Executivo a contratação de ajudantes gerais para atuar junto aos cemitérios municipais.

                     Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a contratação de ajudantes gerais para atuar junto aos cemitérios municipais.

Justificativa:

           Servidores procuraram por este Vereador solicitando que a Prefeitura contrata-se ajudantes gerais, alegando que estão muito sobrecarregados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

3640a5df-d6fb-44c7-8bd3-8b392d3b82f5.png
PROTOCOLO 1631/2014 - 27/02/2014 13:41

image1.jpeg